FPEDERAZIGNE
ITALIANA

SPORT

INVERNALI

TROFEO CORRADO LIBERA
Circuito Ina Generali
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERAZIONE [TALIANA

ﬁc. IC_[onometristi

Codex: U_FCA276 Cod.FISI: Pl_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
TROFEO CORRADO LIBERA GARA CAL. FED. O REG. N° CA276
COD. ORGANIZZATORI S032 NOME SOCIETA' SONDRIO
LOCALITA" LIVIGNO DATA 27/ 2/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PAROLO MASSIMO NOME PISTA PIAN DELLA VOLPE
ARBITRO PARTENZA 1940 m
DIRETTORE DI GARA NOBILI FERMO ARRIVO 1820 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/054/AC/A
TRACCIATORE BORMOLINI IVAN
APRIPISTA - A - CONFORTOLA ALESSIA -B -
-C - -D -
-E - -F -
-G - -H -
-1 - S
NUMERO DI PORTE 24 (24)
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE
1 7 M02ZL COMPAGNONI llaria 2005 AC SO4H REIT SKI TEAM 30.14 100
2 10 NOC3R MALARA Bianca 2004 AC S0O35  SCIATORI MADESIMO 30.55 80
3 19 MOHMA CONFORTOLA Michelle 2004 AC SO01  LIVIGNO 30.79 60
4 15 TO011M BATTAGLIA Elena 2004 AC SO4Z ANZI SKI TEAM 31.44 50
5 4  MOHD6 LAZZERI Martina 2004 AC S028  VALDIDENTRO 31.52 45
6 5 N045X TALACCI Anja Maria 2005 AC SO01  LIVIGNO 31.67 40
7 6 N04CV CABELLO Francesca 2004 AC S027 ASD CASPOGGIO 31.79 36
8 24 MO3CF SOSIO Alessia 2005 AC S0O21  SANTA CATERINA 31.85 32
9 2 LAR1P RIVERSO Ludovica Emilia 2004 AC S021  SANTA CATERINA 31.95 29
10 28 NOCNF CINELLI Marta 2004 AC SO14  CAMPODOLCINO 32.00 26
11 3 LAP5F SCARAMELLA Patrizia 2004 AC SO14  CAMPODOLCINO 32.14 24
12 34 NO5EL MORCELLI Sara 2005 AC S034 BORMIO 32.21 22
13 21 R093J ALIVERTI Francesca 2005 AC SO53 TEAM APRICA 32.34 20
14 18  NO047K ANTONIOLI Benedetta 2005 AC S034 BORMIO 32.46 18
9 RO1F5 ORSENIGO Giorgia Vittoria 2005 AC S0O4Z ANZI SKI TEAM 32.46 18
16 38 RO38E RICCARDI Lodovica Maria 2004 AC S0O4Z ANZI SKI TEAM 32.47 15
17 14 NO62L PIATTA DELL'ABBONDIO Giorgia 2005 AC S0O21  SANTA CATERINA 32.54 14
18 25 ROJ3N GATTA Francesca Maria 2005 AC  SO35 SCIATORI MADESIMO 32.58 13
19 20 MOJE3 PELANCONI Marta 2004 AC SO14  CAMPODOLCINO 32.97 12
20 22 POP6V SPADAFORA Ludovica 2005 AC S0O35  SCIATORI MADESIMO 33.07 11
21 31 M022Y PEROTTI Darma 2004 AC S034 BORMIO 33.34 10
22 39 T09D3 CONFALONIERI Carlotta 2005 AC SO4H REIT SKI TEAM 33.63 9
23 36 ROK8H GILA Laura 2005 AC SO35  SCIATORI MADESIMO 33.74 8
24 17  PONV9 PASCULLI Sofia 2004 AC S028 VALDIDENTRO 33.84 7
25 16 ROJEO PIETRA Sofia 2005 AC SO4H REIT SKI TEAM 33.89 6
26 M PO1AC PANZERI Margherita 2004 AC SO4Z ANZI SKI TEAM 33.93 5
27 26 N04CZ CANCLINI Altea 2004 AC S001  LIVIGNO 34.00 4
28 32 ROK99 GHISLENI Maria 2004 AC SO4H REIT SKI TEAM 34.37 3
29 52 RONVK POZZI Cecilia 2004 AC S0O4Z ANZI SKI TEAM 34.60 2
27-02-2016 / LIVIGNO G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
30 45 VOAPJ
31 54  MOAR7
23  PoL8sL
33 42  P026L
34 44 NO237
35 48  LAHO91
36 33 LAP59
37 37 PONCY
13 NO0631
39 40 MON34
40 46  TOO8K
41 51 TO3MP
42 55  POX5Z
43 12 ROK5C
44 8 V008K
45 30 POVRE
46 29  TOOM1
47 27  NOEAX
48 47  POOEM
49 50 RO0398
50 53  VO5N1
51 43 POVTL
52 49  POX9Y
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
11 MOL3K
35  POPC7
SQUALIFICATI
1 N04TC

27-02-2016 / LIVIGNO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BOFFA Isabella
DEI CAS Giorgia
RATTI Emma
GALLI Matilda
BONACINA Elena
GALLETTI Chiara
GHELFI Gaia
FUSARO Ludovica
IPRA Greta
PETROLO Anna
ROSSI Chiara
JUVARA Cecilia
CASTELLI Alice
MILANESE Camilla
ZENONI Sharon
LONGO Chiara
MOTTA Sara Sofia
CORVI Emma
STRADA Giulia Luigia
COLOMBO Michela
BROGLIA Elena
GUERCI Marta
SCAPPINI Carlotta

55
0
2

DELLA MORETTA Carolina
SEIXAS LOPES Erica

1

ANZI Frida

PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO

2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2005

2005

com

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC

AC

12.30

COD.

SO34
SO34
S04z
SO01

S035
SO14
SO14
SO4H
SO30
S035
SO4H
S035
SO14
SO30
S04C
S0O28
S030
SO53
SO4H
S04z
S035
SO14
SO14

SO53
SO01

SO34

SOCIETA'

BORMIO

BORMIO

ANZI SKI TEAM
LIVIGNO

SCIATORI MADESIMO
CAMPODOLCINO
CAMPODOLCINO
REIT SKI TEAM
VALMALENCO
SCIATORI MADESIMO
REIT SKI TEAM
SCIATORI MADESIMO
CAMPODOLCINO
VALMALENCO
PESCEGALLO
VALDIDENTRO
VALMALENCO

TEAM APRICA

REIT SKI TEAM
ANZI SKI TEAM
SCIATORI MADESIMO
CAMPODOLCINO
CAMPODOLCINO

TEAM APRICA
LIVIGNO

BORMIO

F= 980

TEMPO
FINALE

34.63
34.74
34.74
34.78
34.81
34.87
35.07
35.40
35.40
35.41
35.74
35.82
35.97
36.09
36.19
36.25
36.67
36.88
36.89
37.45
38.14
38.19
41.15

PORTA N. 6

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

1

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



ITALIANA
SPORT
INVERNALI

TROFEO CORRADO LIBERA
Circuito Ina Generali

FPEDERAZIGNE

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERAZIONE [TALIANA

ﬁc. IC_[onometristi

Codex: U_MCA276  Cod.FISI: Pl_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
TROFEO CORRADO LIBERA GARA CAL. FED. O REG. N° CA276
COD. ORGANIZZATORI S032 NOME SOCIETA' SONDRIO
LOCALITA" LIVIGNO DATA 27/ 2/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PAROLO MASSIMO NOME PISTA PIAN DELLA VOLPE
ARBITRO PARTENZA 1940 m
DIRETTORE DI GARA NOBILI FERMO ARRIVO 1820 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/054/AC/A
TRACCIATORE BORMOLINI IVAN
APRIPISTA - A - CONFORTOLA ALESSIA -B -
-C - -D -
-E - -F -
-G - -H -
-1 - S
NUMERO DI PORTE 24 (24)
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - MASCHILE
1 73 MO02JM TALONI Giovanni 2004 AC S0O35 SCIATORI MADESIMO 30.10 100
2 59 LAM46 SACCHI Umberto 2004 AC  SO35 SCIATORI MADESIMO 30.39 80
3 78 NOSEC SAMBRIZZI Lorenzo 2005 AC S034 BORMIO 30.45 60
4 61 MO085R MANONI Mauro Antonio 2004 AC S034 BORMIO 30.71 50
5 85 LASJR SELIS Riccardo 2004 AC S028  VALDIDENTRO 31.26 45
6 56 NOJHJ PROVINI Nicolo 2004 AC SO01  LIVIGNO 31.40 40
7 81 MOAMK TREVISAN Nicolo 2004 AC S001  LIVIGNO 31.50 36
8 94 M092D CONSONNI Edoardo 2005 AC S0O35 SCIATORI MADESIMO 31.51 32
9 7 NO2KF MARTINI Marco 2004 AC S028  VALDIDENTRO 31.78 29
10 72 P0JO1 D'AMICO Andrea 2005 AC SO01  LIVIGNO 31.80 26
11 91 MONT6 PEDRONCELLI Nicolo 2005 AC S035  SCIATORI MADESIMO 31.83 24
12 104 MO4TE SCHENA Pietro 2004 AC S034 BORMIO 31.85 22
13 65 MOCHL STAMPA Raoul 2004 AC SO53 TEAM APRICA 31.91 20
14 80 HACZF TORELLI Alberto 2004 AC SO53 TEAM APRICA 31.95 18
15 66  MO3CJ RE Jacopo 2004 AC S0O21  SANTA CATERINA 31.99 16
16 92  P0OJOD BALOTELLI Simone 2004 AC SO53 TEAM APRICA 32.26 15
88 LA406 DA PRADA Nicolo 2005 AC S0O34 BORMIO 32.26 15
18 76 LATH5 BASILE Filippo 2004 AC SO14  CAMPODOLCINO 32.28 13
19 109  MOJP8 MILANI Gianmarco 2004 AC S0O35 SCIATORI MADESIMO 32.38 12
20 96 T02XN FRANCESCANGELI Lapo 2005 AC S034 BORMIO 32.41 11
21 63 MOL2H BORMOLINI Andrea 2004 AC S028  VALDIDENTRO 32.42 10
22 68 LA89W PLONA Federico 2004 AC SO53 TEAM APRICA 32.47 9
23 87 MOFYE SIANI Alessandro 2005 AC S028  VALDIDENTRO 32.61 8
24 83 NOSTE ANTONIOLI Glauco 2005 AC S034 BORMIO 32.69 7
25 86 NO3VK MOTTINI Alex 2005 AC S001  LIVIGNO 32.74 6
26 105 NO096N BRADANINI Samuel 2005 AC S028 VALDIDENTRO 32.78 5
62 LAHF8 CASTELLI Alessandro 2004 AC SO14  CAMPODOLCINO 32.78 5
28 98 T012Z PANZERI Giacomo 2005 AC S035  SCIATORI MADESIMO 32.82 3
29 89 NOA23 BISAGNO Stefano 2004 AC SO53 TEAM APRICA 32.91 2
27-02-2016 / LIVIGNO G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
30 108 PO26N
31 99  MOMKH
32 69 Mo2ZJ
33 100 V04A2
57  RONVP
35 58 ROOEP
36 106  NO5NH
37 95 PO026K
38 67  MOCXT
39 110 Mo0e2C
40 70 LA701
41 102  TO5PP
42 90 MOL8sP
43 101 MO02K9
44 84 LATCZ
45 82  POP95
46 77  R094A
47 64  NO8A5
48 79  POPFO
49 74  PO1KM
50 75 ROA5H
51 103  MO022W
52 97  VO3TP
53 93 LAHFA
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
60  TOD4Y
107  VO3AJ
SQUALIFICATI

27-02-2016 / LIVIGNO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MONACO Giovanni
NEGRI Edoardo
ANTONIOLI .Andrea
DONA Filippo  Alessandro
POZZI Federico
MAPELLI Luca
SCHENA Lorenzo
GURINI Thomas
GALVAN Marco
VANDINI Luca
STIEVANO Samuele
DOLCI Alessandro
GINI  Gabriele
ANSELMI Mattia
MAINETTI Giorgio

Mari

GIGLIO Michele

MADAU Mario

PEDROLINI Stefano  Alberto
GUGLIELMI Arrigo  Pietro

TRONCONI Francesco
MARAINI Davide Otto
FERRARI Cesare
ROCCA Simon

PACE Francesco

55

0

2

FACCHINETTI Lorenzo
ONDERTOPLLER Marco

0

ESPOSTA ORE:

PUNTI

ANNO

2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004

2005
2004

com

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC

12.30

COD.

SO01

SO53
S0O21

SO35
S04z
SO4H
SO34
SO01

SO15
SO53
SO30
SO35
SO14
SO34
SO14
SO30
S04z
SO30
SO4H
SO15
SO4H
SO34
S028
SO14

SO54
SO34

SOCIETA'

LIVIGNO

TEAM APRICA
SANTA CATERINA
SCIATORI MADESIMO
ANZI SKI TEAM
REIT SKI TEAM
BORMIO

LIVIGNO

APRICA

TEAM APRICA
VALMALENCO
SCIATORI MADESIMO
CAMPODOLCINO
BORMIO
CAMPODOLCINO
VALMALENCO
ANZI SKI TEAM
VALMALENCO
REIT SKI TEAM
APRICA

REIT SKI TEAM
BORMIO
VALDIDENTRO
CAMPODOLCINO

FULL MOUNTAIN APRICA
BORMIO

F= 980

TEMPO
FINALE

32.95
33.14
33.18
33.28
33.28
33.31
33.39
33.40
33.86
33.95
34.02
34.18
34.55
34.62
34.76
34.95
35.28
35.34
35.83
36.43
36.77
36.89
38.39
38.98

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

1

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FPEDERAZIGNE
ITALIANA

SPORT

INVERNALI

TROFEO CORRADO LIBERA
Circuito Ina Generali
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERAZIONE [TALIANA

ﬁc. IC_[onometristi

Codex: P_FCA276  Cod.FISI:  PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
TROFEO CORRADO LIBERA GARA CAL. FED. O REG. N° CA276
COD. ORGANIZZATORI S032  NOME SOCIETA' SONDRIO
LOCALITA" LIVIGNO DATA 27/ 2/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PAROLO MASSIMO NOME PISTA PIAN DELLA VOLPE
ARBITRO PARTENZA 1940 m
DIRETTORE DI GARA NOBILI FERMO ARRIVO 1820 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  15/054/AC/A
TRACCIATORE BORMOLINI IVAN
APRIPISTA - A CONFORTOLA ALESSIA -B -
-C -D -
- E -F -
-G - H -
- -Jd -
NUMERO DI PORTE 24 (24)
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C  A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT  CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U10 BABY - FEMMINILE
1 117  POP74 TONI Eleonora 2006 AC S021  SANTA CATERINA 33.68 100
2 128 N062J GURINI Ginevra 2006 AC S021  SANTA CATERINA 33.72 80
3 112 P0JO3 DELLA VALLE Alissa 2006 AC SO001  LIVIGNO 34.76 60
4 114  MOEY9 PALMIERI Giorgia 2006 AC SO15  APRICA 34.83 50
5 118 MOHD8 LAZZERI Valentina 2006 AC S028 VALDIDENTRO 34.96 45
6 120 P0240 COMPAGNONI Camilla 2006 AC S034 BORMIO 35.22 40
7 121 ROAWR FORMENTON Beatrice 2007 AC S04Z ANZI SKI TEAM 35.64 36
8 129  ROAWX LEVENI Giorgia 2006 AC SO4Z ANZI SKI TEAM 36.29 32
9 111 VOE50 STAMPA Desire 2007 AC SO53 TEAM APRICA 36.48 29
10 145 V005Z CATALDI Camilla 2007 AC SO35  SCIATORI MADESIMO 36.63 26
11 138  TO7WT TRABUCCHI Cristina 2007 AC S028  VALDIDENTRO 36.78 24
125 ROA9T MORONI Martina 2007 AC S034 BORMIO 36.78 24
13 130 VOAJD DE CAMPO Chiara 2007 AC SO53 TEAM APRICA 37.70 20
14 134  TOAO1 SPILLER Serena 2007 AC S034 BORMIO 37.72 18
15 124  PONCX FUSARO Lavinia 2006 AC SO4H REIT SKI TEAM 37.73 16
16 152  VO7RK CUSINI Elena 2007 AC S001  LIVIGNO 37.93 15
17 146 ROA99 GIACOMELLI Stella 2007 AC S034 BORMIO 37.99 14
18 148 ROLRR MORETTO Marika 2006 AC S035 SCIATORI MADESIMO 38.36 13
19 119  P023N IPRA Alessia 2006 AC S030 VALMALENCO 38.58 12
20 157  RO38N MALNATI Ginevra 2006 AC SO35  SCIATORI MADESIMO 38.62 11
21 143 ROKMH CASTELLANI Aurora 2006 AC S001  LIVIGNO 38.80 10
22 153  VOOM1 GATTA Anna Chiara 2007 AC SO035  SCIATORI MADESIMO 38.89 9
23 149  RO8TK MILANI Diletta 2007 AC S001  LIVIGNO 39.36 8
24 142  V008T PAGANI Lavinia 2007 AC SO4Z ANZI SKI TEAM 39.73 7
25 136 V074Z NOLA Matilde Vittoria 2007 AC S035 SCIATORI MADESIMO 39.84 6
26 126 TO7WN MARTINI Erica 2006 AC S028  VALDIDENTRO 40.69 5
27 156  TOFKJ MONTINO Lucia 2006 AC S035 SCIATORI MADESIMO 40.98 4
28 147  ROA9W SCHENA Sofia 2007 AC S034 BORMIO 41.03 3
29 133 V04V9 CARZANIGA Chiara 2006 AC SO4Z ANZI SKI TEAM 41.14 2
27-02-2016 / LIVIGNO G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
30 158 VO5N3
31 139 TOOMO
32 155 VOCCM
33 140 TOOLZ
34 115 ROAV2
35 122 POTJH
36 144 TOSKK
37 137 Toi68
38 141 T02M1
39 150 RO8TH
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
113 T05J3
123 TO5HO
127 PO1PA
135 POTK6
151 ROAAD
SQUALIFICATI
116 NOAFC
131 NOF8X
132 ROSTE
154 RO9TW

27-02-2016 / LIVIGNO

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

BROGLIA Francesca
MOTTA Martina

COZZzI Camilla

ALBANI Francesca
CAZZANIGA Federica
SIRTORI Emma

LONGO Giulia Margherita
RATTI Benedetta
VANINETTI Emma
GIANOTTI Maria Teresa

48
0
5

BRENNA Elena
SECCHI Camilla
TIRABOSCHI Corinne
LISIGNOLI Martina
ANTONIOLI Carolina

4

MILANI Virginia
RESINELLI Francesca
GIACOMELLI Vittoria
TRABUCCHI Marianna

ESPOSTA ORE:

ANNO

2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007

2006
2006
2007
2006
2007

2007
2006
2007
2007

com

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC

12.30

COD.

SO35
SO30
SO35
SO30
SO14
SO14
S0O21

SO4H
SO4H
SO01

SO4H
SO01

SO30
SO14
SO34

SO35
S021
SO01
SO34

SOCIETA'

SCIATORI MADESIMO
VALMALENCO
SCIATORI MADESIMO
VALMALENCO
CAMPODOLCINO
CAMPODOLCINO
SANTA CATERINA
REIT SKI TEAM
REIT SKI TEAM
LIVIGNO

REIT SKI TEAM
LIVIGNO
VALMALENCO
CAMPODOLCINO
BORMIO

SCIATORI MADESIMO
SANTA CATERINA
LIVIGNO

BORMIO

TEMPO
FINALE

41.30
41.42
41.70
41.86
43.08
43.79
44.01
44.19
45.33
46.10

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

16
21
21
21

F= 980
PUNTI
GARA

LA GIURIA

PUNTI
TAB

1

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO CORRADO LIBERA

PEEDERAZIGNE . . .
e T Circuito Ina Generali ?Egﬁﬂ%’iﬂ@ﬂf#:
TV BSALD SLALOM GIGANTE 77~
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: P_MCA276 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
TROFEO CORRADO LIBERA GARA CAL. FED. O REG. N¢° CA276
COD. ORGANIZZATORI S032 NOME SOCIETA' SONDRIO
LOCALITA' LIVIGNO DATA 27/ 2/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PAROLO MASSIMO NOME PISTA PIAN DELLA VOLPE
ARBITRO PARTENZA 1940 m
DIRETTORE DI GARA NOBILI FERMO ARRIVO 1820 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/054/AC/A
TRACCIATORE BORMOLINI VAN
APRIPISTA - A CONFORTOLA ALESSIA -B -
- C - D -
- E -F -
-G - H -
- -Jd -
NUMERO DI PORTE 24 (24)
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U10 BABY - MASCHILE
1 162 VOCM9 PETROV Atanas Atanasov 2006 AC SO01 LIVIGNO 30.99 100
2 161 MOC50 GALLI Giacomo 2006 AC S035 SCIATORI MADESIMO 32.73 80
3 171 P026Z LONGA Bruno 2006 AC SO01 LIVIGNO 33.55 60
4 170 POVZP BIANCOTTI Mario 2006 AC SO53 TEAM APRICA 33.96 50
5 178 TO3Y3 TROVATI Edoardo Karol 2006 AC S0O4Z ANZI SKI TEAM 34.29 45
6 168 TO5D0 MARIUZZO Riccardo 2006 AC S0O4Z ANZI SKI TEAM 34.35 40
7 169 T0164 CINI Federico 2006 AC SO4H REIT SKI TEAM 34.36 36
8 160 ROA8J COMPAGNONI Pietro 2007 AC S034 BORMIO 34.65 32
9 195 NO1AE FANTI Tommaso 2006 AC SO4H REIT SKI TEAM 34.71 29
10 185 VOOVC LATTUADA Edoardo 2007 AC S035 SCIATORI MADESIMO 34.90 26
11 172 MOLAR NEGRI Filippo 2006 AC S0O53 TEAM APRICA 35.36 24
12 173 TOA7L AGAZZI Marco 2007 AC SO4H REIT SKI TEAM 35.39 22
13 167 PO1KN TRONCONI Gabriele 2006 AC SO15 APRICA 35.45 20
165 POL35 BRADANINI Silvio 2006 AC S028 VALDIDENTRO 35.45 20
15 164 RORNS8 CEININI Carlo 2006 AC SO21 SANTA CATERINA 35.49 16
16 189 RODC3 SPREAFICO Tommaso 2007 AC S021 SANTA CATERINA 35.50 15
17 183 POVRW CORVI Leonardo 2006 AC SO53 TEAM APRICA 35.53 14
18 159 TO1WW SALVIONI Lorenzo 2006 AC S030 VALMALENCO 35.74 13
19 209 BORMOLINI Raffaele 2006 AC SO01 LIVIGNO 36.38 12
184 ROPPN COMPAGNONI Matteo 2007 AC SO4H REIT SKI TEAM 36.38 12
21 204 ROMZP DE FLORIAN Giacomo 2006 AC S035 SCIATORI MADESIMO 36.41 10
22 211 V0060 COCCHI Riccardo 2007 AC S035 SCIATORI MADESIMO 36.54 9
23 181 R038C RICCARDI Filippo Mario 2006 AC S0O4Z ANZI SKI TEAM 36.69 8
24 177 ROLEE FERRI Giorgio 2006 AC S028 VALDIDENTRO 36.73 7
25 175 ROHTH BOSSI Filippo 2007 AC S021 SANTA CATERINA 36.83 6
26 199 TO3Y4 ZAPPA Alessandro 2007 AC S0O4Z ANZI SKI TEAM 37.17 5
27 186 POJNF DEI CAS Teodoro 2006 AC S034 BORMIO 37.22 4
28 212 POP6W ANTONELLI Andrea 2006 AC SO21 SANTA CATERINA 37.24 3
29 163 POVH7 DEL NERO Matteo 2006 AC SO4C PESCEGALLO 37.27 2
27-02-2016 / LIVIGNO G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
30 210 RO8TF
31 197  To0C2Z
32 201 POONX
33 179  ROAWY
34 216  VOOVD
35 191 VOEHL
36 196  POLW7
37 207 VOCCN
38 194  TO8TL
39 190 POTJ2
40 208 V0061
41 200 RO8TM
42 180  VO09JE
43 215 V034P
44 218  VO02EH
45 202  POK28
46 198  RODMV
47 205 TO8D9
48 203  TO3ZW
49 206
50 214 T0234
51 192  NO69L
52 182  RORN9
53 176  V008J
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
187  NODXL
213 RO8TD
217 TO5CY
SQUALIFICATI
166  VOD4V
174 VOOM2
188  RO08TJ
193  ROF9A

27-02-2016 / LIVIGNO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIACOMELLI Vittorio

DE GIAMBATTISTA Michele

VANDINI Alessandro
ANSELMI Marco
DONGILLI Gabriele
ZANELLA Pietro

DE LORENZI Giacomo
COZZl Raffaele
MONACO Raffaele
APOLLONIO Riccardo
SPADAFORA Guglielmo
SALA Filippo

CAVAZZI Emanuele
SANTELLI Paolo
POLESSO Luca
MALNATI Luca
ZANCHETTA Michele
TRABUCCHI Riccardo
GIACOMELLI Mattia

ROAWW MADAU Tarcisio

CIRESA Matthias
PLONA Michele
COMPAGNONI Leonardo
CASTAGNA Hamon

60

0

3

MARCHESOTTI Matteo
CATALDO Lorenzo
BONALUMI Pietro

4

RADICE Leonardo
RUFOLO Andrea

LONGA Giacomo
FINA Giacomo

PUNTI  ANNO

2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006

2007
2007
2007

2007
2007
2007
2006

ESPOSTA ORE:

com

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC

12.30

COD.

SO01

S035
S053
SO34
S035
S030
SO34
S035
SO01

S028
S0O35
SO01

SO30
S0O28
S053
SO30
S021

S028
S028
S04z
S021

S053
SO21

S04C

S028
SO01
S04z

SO14
SO35
SO01
S04z

SOCIETA'

LIVIGNO

SCIATORI MADESIMO
TEAM APRICA
BORMIO

SCIATORI MADESIMO
VALMALENCO
BORMIO

SCIATORI MADESIMO
LIVIGNO
VALDIDENTRO
SCIATORI MADESIMO
LIVIGNO
VALMALENCO
VALDIDENTRO

TEAM APRICA
VALMALENCO

SANTA CATERINA
VALDIDENTRO
VALDIDENTRO

ANZI SKI TEAM
SANTA CATERINA
TEAM APRICA
SANTA CATERINA
PESCEGALLO

VALDIDENTRO
LIVIGNO
ANZI SKI TEAM

CAMPODOLCINO
SCIATORI MADESIMO
LIVIGNO

ANZI SKI TEAM

F= 980

TEMPO
FINALE

37.64
37.76
38.07
38.11
38.15
38.22
38.26
38.35
38.38
38.40
39.01
39.03
39.69
40.02
40.11
40.28
40.31
41.56
41.73
42.37
43.59
45.20
45.76
46.77

PORTA N. 21
PORTA N. 21
PORTA N. 21
PORTA N. 15

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

1

G8/2
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